הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד למועדים שלעיל, שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין ועד לתשלום המלא בפועל.

ג. קנס בסך 800 ש"ח או 4 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 15.1.18.

ד. מאסר על תנאי של חמישה חודשים לשלוש שנים על כל עבירת אלימות פיזית מסוג עוון או פשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.